
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A  N8 7.628 =

0 Senhor ARTHUR 8ALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei f

R E S O L V E  :

Classificar, a partir de 01 de março de 1990, os 
servidores abaixo relacionados, no regime da Consolidação das 
Leis do Trabalho, C.L.T., do quadro do Pessoal Variável des
ta Prefeitura Municipal, nas referências conforme segue:
REGISTRO

119
267
362

1.871
2.275
2.396

2.489

NOME REFERÊNCIA
Oorge Miguel Conrado 
Aristides Marciano 
Zeferino Guedes 
Gilmar Celso da Silva 
Tere2 inha Maria de Amorim 
Oosé Hugo da Silva So
brinho
Almerinda Rita de Oli
veira
Registre-se e cumpra-se. 
P.M. de Loj
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FUNÇ̂ ÍO
Enc. Construção 
Carpinteiro 
Ajudante Geral 
Ajudante Geral 
Ajudante Geral

Eletricista

Ajudante Geral

iro de 1990.

ARTHUR 0AJ/LERI NI 
= R/refeito/Municipal =

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços G£ 
rais da Secretaria de Administração desta Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 23 de fevereiro de 1990.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
= Diretor Técnico de Serviços Gerais «


