PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

ESTADO DE SÃO PAULO





LIVRO DE PORTARIAS

PORTARIA Nº 7.628

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Classificar, a partir de Ol de março de 1990, os servidores abaixo relacionados, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., do quadro do Pessoal Variável desta Prefeitura Municipal, nas referências conforme segue:

REGISTRO	NOME	REFERÊNCIA	FUNÇÃO
119	Jorge Miguel Conrado	"17"	Enc. Construção
267	Aristides Marciano	"17"	Carpinteiro
362	Zeferino Guedes	# 8 #	Ajudante Geral
1.871	Gilmar Celso da Silva	"5"	Ajudante Geral
2.275	Terezinha Maria de Amor	rim "6"	Ajudante Geral
2.396	José Hugo da Silva So) -	
	brinho	"17"	Eletricista
2.489	Almerinda Rita de Oli	i -	
	veira	* 2 **	Ajudante Geral
	Registre-se e cumpra-se P.M. de Lorena, 23 de		1990.

ARTHUR BALLERINI

= Prefeito Municipal =

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços Ge rais da Secretaria de Administração desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço Municipal aos 23 de fevereiro de 1990.

MARTA ANTONIA PEREIRA

= Diretor Técnico de Serviços Gerais =